АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2023 № 319

Об отклонении от утверждения документации по планировке территории,
ограниченной ул.Соколова-Соколенка, ул.Жуковского, ул.Комиссарова,

СНТ Текстильщик г.Владимира

В соответствии  со  статьёй  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  протоколом  общественных  обсуждений  по  вопросам  в  сфере
градостроительной  деятельности  от  09.01.2023,  заключением  о  результатах
общественных обсуждений от 10.01.2023 постановляю:

1. Отклонить от утверждения  и направить на доработку документацию
по  планировке  территории,  ограниченной  ул.Соколова-Соколенка,
ул.Жуковского, ул.Комиссарова, СНТ Текстильщик г.Владимира.

2.  Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы  администрации  города,  начальника  управления  архитектуры  и
строительства Сысуева С.А.

Глава города Д.В. Наумов